
                              SMLOUVA O DÍLO  
Smluvní strany: 
 

1) Zhotovitel:                        Locksystems s.r.o.|  
                                               Korunní 28, 120 00 Praha 2 

                                               IČO:      29048702 

                                               DIČ: CZ29048702 

                                               tel.: 774 568 883, 222 522 077 

                                               www.locksystems.cz, www.4.lock.cz 

                                   e-mail: info@lks.cz 

                                   Zast.: Martinem Houdkem 
 

  2) Objednatel:            Základní škola, Praha 4, Bítovská 1 
                                           Bítovská 1246/1 
                                           Praha 4 140 00  
                                           Ičo: 45242810  
                                           Dič: CZ45242810  

 

uzavírají dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
 
                                                          tuto smlouvu: 

 

Smluvní strany se dohodly, že uzavřou tuto smlouvu o dílo (dále jen „SoD“) a projevili vůli 

řídit se všemi jejími ustanoveními.  

Čl. 1 

Předmět 

Předmětem této SoD je dodávka a instalace - centrálního přístupového systémů, čteček, čipů, 

samozamykacích zámků a dalšího příslušenství , dle nabídky č. 16NA00253., které je nedílnou 

součástí této smlouvy.  

Zařízení bude v konfiguraci s monitorování pohybu uživatelů v objektu. 

Čl. 2 

Místo a termín plnění – harmonogram prací 

(1) Místem plnění této SoD je Základní škola na adrese Bítovská 1 

(2) Termíny plnění jsou:do 31.12.2016 – osazení zámků, čteček a zprovoznění systému. 

                                         do 10.01.2017 – proškolení obsluhy přístupového systému 

                                            

Termín ukončení (předání a převzetí) díla instalace bez vad a nedodělků bránících 

v užívání díla se sjednává nejpozději do: 10.01.2017  Přesné termíny budou uvedeny v časovém 

harmonogramu montážních prací dle domluvy mezi objednavatelem a všemi dodavateli. Před 

zahájením prací se harmonogram prací předloží  objednateli k odsouhlasení. Objednatel harmonogram 

prací odsouhlasí nejpozději do 3 kalendářních dnů od jeho obdržení. 

 

Čl. 3 

http://www.locksystems.cz/
mailto:info@lks.cz


 

 

2 

(1) Objednatel je povinen v dohodnutém termínu předat zhotoviteli všechny podklady 

potřebné k provedení díla, které je obsahem této SoD. Požadovanými podklady se rozumí počty čipů a 

klíčů. Dále sepsaný seznam požadavků na přístupový systém. 

Čl. 4 

Cena díla a rozpis plateb 

(1) Cena díla specifikovaného v článku 1. činí  

                    322.314,04 Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) 

                     celková cena včetně DPH 21% je 390.000,- Kč. 

Cena díla může být upravena pouze se souhlasen obou smluvních stran. 
 
Zálohová faktura ve výši  350.000,- Kč bez DPH z celkové ceny díla bude zhotovitelem vystavena při 

podpisu SoD se splatností 10 dní. 
  
a) Konečná faktura na uhrazení celkové ceny díla bude vystavena po předání a převzetí díla bez vad a 

nedodělků se splatností  14 dní. 
b) Faktura bude vystavena s plnou sazbou DPH dle zákona č.235/204sb. Ve znění pozdějších 

předpisů. 
c) Uvedené dílo v celkovém plnění nebude použito pro ekonomickou činnost. 

 (2) Objednatel výsledek činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje při předání. 

Jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a objednatel dílo odmítne 

v takovém stavu v souladu se zákonem převzít, má právo dílo vrátit zhotoviteli k přepracování, 

v rámci něhož zhotovitel v nezbytně nutném čase bezplatně odstraní vady díla. 

Pokud vady ani po přepracování nebudou odstraněny nebo nebude možno je vůbec odstranit, nemá 

objednatel povinnost dílo převzít a zaplatit cenu ceny díla. 

Čl. 5 

Záruka 

Dojde-li k převzetí díla objednatelem, odpovídá zhotovitel za vady díla v rozsahu záruky po 

dobu 24 měsíců. Záruka se vztahuje na vady materiálů a na vady při montáži. V rámci záruky je 

zhotovitel povinen odstranit bezplatně závady, které nebyly způsobeny nepřiměřeným či nevhodným 

zacházením. 

V případě  poruchy zařízení a znemožnění vstupu pomocí nouzové vložky 

je sjednána  partnerská pohotovostní služba  s dojezdem do jedné hodiny od objednání. Fi. 

GOLDKEY, tel.: 602 290 290. (od 18.00h do 8.00h, So- Ne celý den). 

V případě poruchy Po- Pá 8.00h-18.00h tel. číslo 222 522 077 (dojezd do deseti hodin od nahlášení) 

Čl. 6 

Změna SoD 

(1) Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 

prodlení informovat. 

(2) Změna SoD je možná jen písemně a odsouhlasená oběmi smluvními stranami. 

(3) Pokud se při provádění předmětu SoD vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 

nejsou obsaženy ve specifikaci, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu 

prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této SoD, v němž se vymezí jejich rozsah, 

doba provedení a jejich cena. 

                                                 Čl. 7 



 

 

3 

          (1)  Servisní interval zařízení je 12 měsíců. V rámci této placené služby je kontrola, vyčištění, 

promazání, zjištění stavu systému, popř. přeprogramování. Cena včetně výjezdu je 1500Kč bez DPH. 

(4) Při požadavku objednavatele na vymazání, přidání, změně konfigurace čipu, bude účtován 

výjezd technika (viz čl.5), programování a nový čip, pokud bude předmětem objednávky. 

Způsob objednávání bude vybrán objednatelem(písemná objednávka s podpisovým vzorem, 

popř. jiným určeným způsobem) 

Čl. 8 

Smluvní pokuty 

a) Objednatel zaplatí v případě prodlení s platbou zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z 
nezaplacené částky za každý, byť započatý den prodlení. 

b) Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý, byť započatý den prodlení. 

c) Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu prokazatelně vzniklé 
škody. 

Čl. 9 

Závěrečná ustanovení 

(1) Podmínky vysloveně neupravené touto SoD jsou podřízeny právní úpravě obsažené 

v obchodním a občanském zákoníku. 

(2) Zhotovitel předá objednateli v den podpisu této SoD technickou dokumentaci včetně 
certifikátů a příslušných oprávnění k činnosti. 

(3) Zhotovitel zodpovídá za to, že při plnění předmětu SoD jsou dodržovány povinnosti 
zhotovitele vyplývající z právních předpisů a norem zejména v oblasti bezpečnosti práce. 

(4) Tato SoD je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu s tím, že dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

(5) Tato SoD nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu smlouvy oprávněnými osobami 
zhotovitele a objednatele, přičemž rozhodné je pozdější datum. 

(6) Tato SoD může být změněna či doplněna pouze písemným číslovaným dodatkem 
podepsaným oběma stranami, včetně dohody o provedení víceprací. 

(7) Smluvní strany prohlašují, že tato SoD byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
žádná ze smluvních stran ji neuzavírala v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho ji zástupci obou stran vlastnoručně podepisují. 
 
 

 
 

 
V Praze dne: 13.12.2016 

 
 
 
 
 
 
…………………………        ……………………… 
 

zhotovitel                       objednatel      
                              
                                     
 



 

 

4 

Přílohy: Nabídka zhotovitele č.: 16NA00253 

 

 


